
Naše čj.: 
Naše sp. zn.:

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Datum: 27.05.2019

STABLECAM s.r.o. 
Doubravice 110 
533 53 Pardubice

IČ :06155952

O b je d n á v k a  č. 775/ 2019

Na základě vaší nabídky objednáváme dron DJI -Mavic 2 Enterprise (dual) k monitorování míst 
mimořádných událostí pro potřeby OBKŘ a JSDH. Tato objednávka je vystavena v souladu s 
článkem VI., odst.2, směrnice č.1/2017 "Zásady a postupy při zadávání zakázek malého 
rozsahu".

Fakturu zasílejte pouze elektronicky na epodatelna@brandysko.cz nebo do datové schránky ID 
DS: c5hb7xy.

Cena: 87 480,00 vč. 21% DPH

Termín: 28.06.2019
Pozn: Místo dodání: Bc.Ladislav Gurtler,OBKŘ MěÚ, Dr.Jánského 1458, 250 02 Stará Boleslav

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně 
s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR zed ne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové 
povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: V ANO P N E

tel.: 326 909 111 
ID DS: c5hb7xy 
epodatelna(S>brandvsko.cz

mailto:epodatelna@brandysko.cz
brandvsko.cz

